PORTARIA N.º2107/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Mem.GR-DIRGER/Nº238/2018, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 25 de julho de

2018,

R E S O L V E

1)                Designar os servidores e alunos abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral – COE,

responsável pelo processo de escolha dos representantes discentes (titular e suplente), do câmpus Gravataí, para

mandato complementar no Conselho Superior do IFSul.

Segmento docente:

Cléia de Andrade Salles (vice-presidente)

Isabel Castro Bonow

Segmento técnico-administrativo:

Ana Luiza Portela Bittencourt

Fabiana Grala Centeno – presidente

Segmento discente:

Gabriel Schardosim Silveira Vieira

Lucas Couto Mendes – secretário

2)                Determinar o prazo de 30 (trinta) dias para o término dos trabalhos da comissão.

Pelotas, 31 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 01/08/2018 23:14:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2344

f5ae7605f7

	PORTARIA N.º2107/2018
	Documento assinado eletronicamente por: